i ** 1/ cKbbicR *SL SORRISO
•TTP CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGÓCIO

PORTARIA N° 1.049, DE 17 DE JUNHO DE 2021.

Designa Fiscais, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. Io Designar Fabio Miguel dos Santos (titular) e Nelson Kummer
(substituto), fiscais do Contrato n° 124/2021 originado do processo licitatório Dispensa n°
033/2021, com a finalidade de “Locação de imóvel com espaço para implantação das novas
estruturas organizacionais da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, Departamento de
T.I, Casa dos Conselhos e demais estruturas da Administração Municipal de Sorriso - MT.”

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 17 de junho de 2021.

Assinado digitalmente
ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

Assinado digitalmente
ESTEVAM HÚNGARO CALVO FILHO

Secretário Municipal de Administração

fgj õfi i<9Qai

aA756Tb-ib5

Av. Porto Alegre. 2525 - Centro - CEP 78890-900
Sorriso - MT - Brasil - Tel.: - 55 (66) 3545-4700 sorriso.mt.gov.br

Signatário 1: ARI GENEZIQ LAFIN
Assinado com (Cer. Digital) por Ari Genezio Lafin em 18/06/2021 às 16:53 de Brasília

Signatário 2: ESTEVAM HÚNGARO CALVO FILHO
Assinado com (Cer. Digital) por Estevam Húngaro Calvo Filho em 18/06/2021 às 16:50 de Brasília

Para confirmar o estado desse documento consulte:
https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: aA756Tb4b5

E? SB
7.

E
aA756Tb4b5

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar